VILLE DE MACAMIC

REUNION CONSEIL MUNICIPAL
DATE 8 JUILLET 2013
HEURE 19 HEURES
LIEU HOTEL DE VILLE
ORDRE DU JOUR
1.  Ouverture de la séance;
2. Lecture et adoption de I’ordre du jour;
3. Adoption du proces-verbal de la séance ordinaire du 10 juin 2013;
4.  Approbation des comptes a payer :

Lo

10.

I1.

12.

13.
14.
15.

16.
17.
18.

19.
20.

- Liste au montant de 212 553,09 $;

- Listes des salaires au montant de 45 435,07 $;

Jeux d’eau — Annick Gaudet;

Période de questions;

Correspondance recue et envoyée pour le mois de mai 2013;

Piste de motocross et vtt;

Renouvellement de financement pour les réglements d’emprunt Nos 06-
070, 08-104 et réeglement d’emprunt No 12-179 :

a)  Adjudication de I’émission;

b)  Modalité de I’émission;

Demandes de dérogation mineure :

- Monsieur Vincent Lavoie;

- Monsieur Jean-Pierre Gaudreau;

Appui au projet de la loi C-504, Loi sur [’appui aux pompiers
volontaires,

Appui aux projets dans le cadre du Programme de mise en valeur des
ressources du milieu forestier — Volet II;

a) Société d’exploitation sylvicole de Rousseau inc.;

b)  Sylviculture La Vérendrye inc. pour la Ville de Macamic;
Consultations publiques — secteurs de récolte années 2013-2015;
UQAT - Centre de La Sarre;

Signataires pour 1’entente de financement pour le projet numéro
FONDS-13-11 du Fonds de mise en valeur des lots intramunicipaux;
Adoption du budget révisé de 1’Office municipal d’habitation (OMH);
Rapport des comités;

Questions diverses :

a)
b)

c)
d)

Période de questions;
Levée de la séance.

Ginette Labbé¢
Secrétaire-trésoriere adjointe



